



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF: 109 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 11 Apertura: 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	SUPERLIMP S.R.L	CUIT	30-71178294-6			
2	VIÑA, PABLO OSCAR	CUIT	20-17254725-8			
3	FRANCO, NORBERTO OSCAR	CUIT	23-13800167-9			
4	GLOBALE SA	CUIT	30-71211787-3			
5	ARNST, MARTIN JORGE	CUIT	20-25994707-4			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Rollo de papel de cocina 3 unidades								
1	0			150,00	0,00	0,00	431,00	0,00
		Desc Insumo: Rollo de papel de cocina						
5	0			150,00	0,00	150,00	390,00	58.500,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Rollo de papel de cocina						

REGLÓN 2 Papel higienico Unidad								
1	0			400,00	0,00	400,00	841,00	336.400,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Papel higienico						
2	0			400,00	0,00	0,00	912,00	0,00
		Desc Insumo: Papel higienico						

REGLÓN 3 PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS UNIDAD								
1	0			80,00	0,00	0,00	3.580,00	0,00
		Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS						
2	0			80,00	0,00	0,00	5.880,00	0,00
		Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF: 109 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 11 Apertura: 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			80,00	0,00	0,00	3.410,00	0,00
			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS					
4	0			80,00	0,00	0,00	6.795,00	0,00
			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS					
5	0			80,00	0,00	80,00	3.290,00	263.200,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS					

RENGLÓN 4			Bolsa de Residuos UNIDAD					
2	0			200,00	0,00	0,00	320,00	0,00
			Observaciones: COTIZA Bolsa de Residuos 90 x 120 paq x 10 uni (\$320.00 PRECIO UNI.)					
			Desc Insumo: Bolsa de Residuos					
2	1			300,00	0,00	0,00	820,00	0,00
			Observaciones: COTIZA BOLSA DE RESIDUOS 60X90 paq. x 10 uni (\$820 PRECIO UNI.)					
			Desc Insumo: Bolsa de Residuos					
3	0			300,00	0,00	0,00	640,00	0,00
			Observaciones: COTIZA Bolsa de Residuos 90 x 120 paq x 10 uni. (\$640.00 PRECIO UNI.)					
			Desc Insumo: Bolsa de Residuos					
5	0			200,00	0,00	200,00	250,00	50.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: COTIZA BOLSA DE RESIDUOS 60X90 paq. x 10 uni (\$250.00 PRECIO UNI.)					
			Desc Insumo: Bolsa de Residuos					
5	1			300,00	0,00	300,00	490,00	147.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: COTIZA Bolsa de Residuos 90 x 120 paq x 10 uni (\$490.00 PRECIO UNI.)					
			Desc Insumo: Bolsa de Residuos					

RENGLÓN 5			Desodorante de ambiente en aerosol x 360 cm3 x unidad					
2	0			200,00	0,00	0,00	490,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF: 109 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 11 Apertura: 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Desodorante de ambiente en aerosol x 360 cm3 x unidad								
5	0			200,00	0,00	200,00	360,00	72.000,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: Desodorante de ambiente en aerosol x 360 cm3 x unidad								

REGLÓN 6 Alcohol 96º Frasco x 1 L								
2	0			30,00	0,00	0,00	880,00	0,00
Desc Insumo: Alcohol 96º								
4	0			30,00	0,00	0,00	606,00	0,00
Desc Insumo: Alcohol 96º								
5	0			30,00	0,00	30,00	440,00	13.200,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: Alcohol 96º								

REGLÓN 7 Alcohol 70% Frasco x 1 L								
1	0			60,00	0,00	0,00	456,00	0,00
Desc Insumo: Alcohol 70%								
2	0			60,00	0,00	0,00	715,00	0,00
Desc Insumo: Alcohol 70%								
4	0			60,00	0,00	0,00	510,00	0,00
Desc Insumo: Alcohol 70%								
5	0			60,00	0,00	60,00	380,00	22.800,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: Alcohol 70%								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF: 109 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 11 Apertura: 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 8 ESCOBILLA DE BAÑO C/BASE								
1	0			50,00	0,00	0,00	810,00	0,00
			Desc Insumo: ESCOBILLA DE BAÑO C/BASE					
2	0			50,00	0,00	0,00	750,00	0,00
			Desc Insumo: ESCOBILLA DE BAÑO C/BASE					
4	0			50,00	0,00	50,00	440,00	22.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: ESCOBILLA DE BAÑO C/BASE					
5	0			50,00	0,00	0,00	580,00	0,00
			Desc Insumo: ESCOBILLA DE BAÑO C/BASE					
REGLÓN 9 Franela unidad								
1	0			100,00	0,00	0,00	249,00	0,00
			Desc Insumo: Franela					
2	0			100,00	0,00	0,00	330,00	0,00
			Desc Insumo: Franela					
4	0			100,00	0,00	0,00	216,00	0,00
			Desc Insumo: Franela					
5	0			100,00	0,00	100,00	205,00	20.500,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Franela					
REGLÓN 10 VIRUTA DE ACERO FINA (VIRULANA) Unidad								
1	0			100,00	0,00	0,00	149,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 **RAF:** 109 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 11 **Apertura:** 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1672 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: VIRUTA DE ACERO FINA (VIRULANA)					
2	0			100,00	0,00	0,00	380,00	0,00
			Desc Insumo: VIRUTA DE ACERO FINA (VIRULANA)					
4	0			100,00	0,00	0,00	122,00	0,00
			Desc Insumo: VIRUTA DE ACERO FINA (VIRULANA)					
5	0			100,00	0,00	100,00	90,00	9.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: VIRUTA DE ACERO FINA (VIRULANA)					

RENGLÓN 11		Cera para pisos Litro						
2	0			50,00	0,00	50,00	645,00	32.250,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Cera para pisos					
5	0			50,00	0,00	0,00	3.490,00	0,00
			Desc Insumo: Cera para pisos					

RENGLÓN 12		JABON EN POLVO X 5 kg UNIDAD						
1	0			40,00	0,00	40,00	2.006,00	80.240,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: JABON EN POLVO X 5 kg					
2	0			40,00	0,00	0,00	2.450,00	0,00
			Desc Insumo: JABON EN POLVO X 5 kg					
4	0			40,00	0,00	0,00	2.388,00	0,00
			Desc Insumo: JABON EN POLVO X 5 kg					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF: 109 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 11 Apertura: 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
5	0			40,00	0,00	0,00	2.250,00	0,00
			Desc Insumo: JABON EN POLVO X 5 kg					

RENGLÓN 13			Limpiador antigrasa FRASCO 500 CC FRASCO					
1	0			60,00	0,00	0,00	340,00	0,00
			Desc Insumo: Limpiador antigrasa					
2	0			60,00	0,00	0,00	490,00	0,00
			Desc Insumo: Limpiador antigrasa					
5	0			60,00	0,00	60,00	260,00	15.600,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Limpiador antigrasa					

RENGLÓN 14			Limpia vidrios ENV.X 5 LTS. ENVASE					
1	0			20,00	0,00	0,00	1.620,00	0,00
			Desc Insumo: Limpia vidrios					
2	0			20,00	0,00	0,00	2.098,00	0,00
			Desc Insumo: Limpia vidrios					
4	0			20,00	0,00	20,00	1.165,00	23.300,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Limpia vidrios					
5	0			20,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
			Desc Insumo: Limpia vidrios					

RENGLÓN 15			Pala p/residuos UNIDAD					
1	0			20,00	0,00	0,00	1.290,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 7
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF: 109 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 11 Apertura: 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
		Desc Insumo: Pala p/residuos						
2	0			20,00	0,00	0,00	980,00	0,00
		Desc Insumo: Pala p/residuos						
4	0			20,00	0,00	20,00	193,00	3.860,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Pala p/residuos						
5	0			20,00	0,00	0,00	390,00	0,00
		Desc Insumo: Pala p/residuos						

RENGLÓN 16			Jabon de tocador unidad					
1	0			60,00	0,00	60,00	99,00	5.940,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Jabon de tocador						
2	0			60,00	0,00	0,00	115,00	0,00
		Desc Insumo: Jabon de tocador						
5	0			60,00	0,00	0,00	110,00	0,00
		Desc Insumo: Jabon de tocador						

RENGLÓN 17			Esponja de acero Unidad					
1	0			150,00	0,00	0,00	269,00	0,00
		Desc Insumo: Esponja de acero						
2	0			150,00	0,00	150,00	75,00	11.250,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Esponja de acero						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 8
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF: 109 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 11 Apertura: 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
5	0			150,00	0,00	0,00	195,00	0,00
		Desc Insumo: Esponja de acero						

REGLÓN 18		SUAVIZANTE PARA ROPA X 5 ltr UNIDAD						
1	0			50,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
		Desc Insumo: SUAVIZANTE PARA ROPA X 5 ltr						
2	0			50,00	0,00	0,00	1.615,00	0,00
		Desc Insumo: SUAVIZANTE PARA ROPA X 5 ltr						
4	0			50,00	0,00	50,00	1.180,00	59.000,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: SUAVIZANTE PARA ROPA X 5 ltr						
5	0			50,00	0,00	0,00	1.300,00	0,00
		Desc Insumo: SUAVIZANTE PARA ROPA X 5 ltr						

REGLÓN 19		Limpiador cremoso 500 cc						
2	0			200,00	0,00	200,00	320,00	64.000,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Limpiador cremoso						
4	0			200,00	0,00	0,00	398,00	0,00
		Desc Insumo: Limpiador cremoso						
5	0			200,00	0,00	0,00	390,00	0,00
		Desc Insumo: Limpiador cremoso						

REGLÓN 20		Lustramuebles en aerosol x 360 ml						
1	0			100,00	0,00	0,00	439,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 9
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 **RAF:** 109 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 11 **Apertura:** 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1672 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml					
2	0			100,00	0,00	0,00	520,00	0,00
			Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml					
4	0			100,00	0,00	0,00	475,00	0,00
			Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml					
5	0			100,00	0,00	100,00	430,00	43.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol x 360 ml					
<hr/>								
REGLÓN 21			Rejilla UNIDAD					
1	0			150,00	0,00	0,00	199,00	0,00
			Desc Insumo: Rejilla					
2	0			150,00	0,00	0,00	190,00	0,00
			Desc Insumo: Rejilla					
4	0			150,00	0,00	0,00	95,00	0,00
			Desc Insumo: Rejilla					
5	0			150,00	0,00	150,00	90,00	13.500,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Rejilla					
<hr/>								
REGLÓN 22			Esponja UNIDAD					
1	0			250,00	0,00	250,00	58,00	14.500,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Esponja					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 10
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF: 109 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 11 Apertura: 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			250,00	0,00	0,00	97,00	0,00
		Desc Insumo: Esponja						
4	0			250,00	0,00	0,00	135,00	0,00
		Desc Insumo: Esponja						
5	0			250,00	0,00	0,00	60,00	0,00
		Desc Insumo: Esponja						
<hr/>								
RENGLÓN 23		Balde UNIDAD						
1	0			40,00	0,00	0,00	1.199,00	0,00
		Desc Insumo: Balde						
2	0			40,00	0,00	0,00	750,00	0,00
		Desc Insumo: Balde						
4	0			40,00	0,00	0,00	632,00	0,00
		Desc Insumo: Balde						
5	0			40,00	0,00	40,00	535,00	21.400,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Balde						
<hr/>								
RENGLÓN 24		Secador de piso UNIDAD						
1	0			40,00	0,00	0,00	3.580,00	0,00
		Desc Insumo: Secador de piso						
2	0			40,00	0,00	40,00	3.160,00	126.400,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Secador de piso						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 11
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF: 109 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 11 Apertura: 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
5	0			40,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00
Desc Insumo: Secador de piso								

REGLÓN 25		Desodorante de Piso unidad						
1	0			400,00	0,00	0,00	250,00	0,00
Desc Insumo: Desodorante de Piso								
2	0			400,00	0,00	400,00	195,00	78.000,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo: Desodorante de Piso								
5	0			400,00	0,00	0,00	1.100,00	0,00
Desc Insumo: Desodorante de Piso								

REGLÓN 26		DETERGENTE 1L						
1	0			500,00	0,00	0,00	240,00	0,00
Desc Insumo: DETERGENTE 1L								
2	0			500,00	0,00	500,00	198,00	99.000,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo: DETERGENTE 1L								
5	0			500,00	0,00	0,00	220,00	0,00
Desc Insumo: DETERGENTE 1L								

REGLÓN 27		Pastilla para mochila de inodoro unidad unida						
2	0			100,00	0,00	100,00	188,00	18.800,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo: Pastilla para mochila de inodoro								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 12
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF: 109 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 11 Apertura: 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
5	0			100,00	0,00	0,00	210,00	0,00
		Desc Insumo: Pastilla para mochila de inodoro						

REGLÓN 28		JABON BLANCO UNIDAD						
1	0			100,00	0,00	0,00	135,00	0,00
		Desc Insumo: JABON BLANCO						
2	0			100,00	0,00	0,00	147,00	0,00
		Desc Insumo: JABON BLANCO						
4	0			100,00	0,00	0,00	144,00	0,00
		Desc Insumo: JABON BLANCO						
5	0			100,00	0,00	100,00	110,00	11.000,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: JABON BLANCO						

REGLÓN 29		Guantes de latex descartables Caja x 100 u						
1	0			100,00	0,00	0,00	1.100,00	0,00
		Desc Insumo: Guantes de latex descartables						
2	0			100,00	0,00	0,00	775,00	0,00
		Desc Insumo: Guantes de latex descartables						
3	0			100,00	0,00	100,00	560,00	56.000,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Guantes de latex descartables						
4	0			100,00	0,00	0,00	604,00	0,00
		Desc Insumo: Guantes de latex descartables						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 13
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF: 109 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 11 Apertura: 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
5	0			100,00	0,00	0,00	620,00	0,00
Desc Insumo: Guantes de latex descartables								

RENGLÓN 30		Jabon liquido Litro						
1	0			60,00	0,00	60,00	275,00	16.500,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Observaciones: COTIZA Jabon liquido para manos x lt. PRECIO UNITARIO \$275.00				Desc Insumo: Jabon liquido				
1	1			80,00	0,00	80,00	275,00	22.000,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Observaciones: COTIZA JABON LIQUIDO PARA ROPA X LT (\$275.00 PRECIO UNI.)				Desc Insumo: Jabon liquido				
2	0			60,00	0,00	0,00	1.060,00	0,00
Observaciones: COTIZA Jabon liquido para manos x lt. (\$1060 PRECIO UNI.)				Desc Insumo: Jabon liquido				
2	1			80,00	0,00	0,00	440,00	0,00
Observaciones: COTIZA Jabon liquido para ropa x lt. (\$440 PRECIO UNI.)				Desc Insumo: Jabon liquido				

RENGLÓN 31		Guante de goma p/limpieza (Par) PAR						
1	0			300,00	0,00	0,00	320,00	0,00
Desc Insumo: Guante de goma p/limpieza (Par)								
2	0			300,00	0,00	0,00	450,00	0,00
Desc Insumo: Guante de goma p/limpieza (Par)								
5	0			300,00	0,00	300,00	190,00	57.000,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: Guante de goma p/limpieza (Par)								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
Nº de Hoja: 14
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 **RAF:** 109 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 11 **Apertura:** 16/02/23 12:00
PA Nº: 8944 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1672 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 32 Desinfectante de ambientes en aerosol ENV. 440 CC.								
1	0			200,00	0,00	0,00	690,00	0,00
			Desc Insumo: Desinfectante de ambientes en aerosol					
2	0			200,00	0,00	0,00	475,00	0,00
			Desc Insumo: Desinfectante de ambientes en aerosol					
5	0			200,00	0,00	200,00	460,00	92.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Desinfectante de ambientes en aerosol					

REGLÓN 33 LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS UNIDAD								
2	0			400,00	0,00	0,00	1.350,00	0,00
			Desc Insumo: LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS					
4	0			400,00	0,00	400,00	851,00	340.400,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS					
5	0			400,00	0,00	0,00	990,00	0,00
			Desc Insumo: LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS					

REGLÓN 34 LAVANDINA EN GEL UNIDAD								
2	0			60,00	0,00	60,00	370,00	22.200,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: LAVANDINA EN GEL					
4	0			60,00	0,00	0,00	381,00	0,00
			Desc Insumo: LAVANDINA EN GEL					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/23 08:57:50
 N° de Hoja: 15
 APLiPc018
 Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 **RAF:** 109 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **N° de Compra:** 11 **Apertura:** 16/02/23 12:00
PA N°: 8944 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1672 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE DESARROLLO
Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LAS OFICINAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 35 SANITIZANTE (BIDON POR 5 LITROS) 1								
1	0			10,00	0,00	10,00	2.990,00	29.900,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: SANITIZANTE (BIDON POR 5 LITROS)					
2	0			10,00	0,00	0,00	3.510,00	0,00
			Desc Insumo: SANITIZANTE (BIDON POR 5 LITROS)					
<hr/>								
							Total General:	2.371.640,00
							Total con bonificación:	0,00